
PROGRAM
říjen 2024

3D DIGITÁLNÍ

KINO MÁJ
ÚSTÍ NAD ORLICÍ HUSOVA 1062

Úterý

8. 10.
19.30 hodin

Pondělí

7. 10.
19.30 hodin

Středa

16. 10.
19.30 hodin

Sobota

12. 10.
19.30 hodin

Neděle

13. 10.
17.00 hodin

Neděle

13. 10.
19.30 hodin

Středa

16. 10.
14.30 hodin

Sobota

12. 10.
17.00 hodin

Pátek

11. 10.
19.30 hodin

Sobota

12. 10.
10.00 hodin

Čtvrtek

10. 10.
19.30 hodin

Středa

9. 10.
19.30 hodin

Pátek

18. 10.
19.30 hodin

Čtvrtek

17. 10.
19.30 hodin

Sobota

26. 10.
19.30 hodin

Sobota

26. 10.
10.00 hodin

Neděle

27. 10.
19.30 hodin

Neděle

27. 10.
17.00 hodin

Neděle

20. 10.
17.00 hodin

Sobota

19. 10.
19.30 hodin

Čtvrtek

24. 10.
19.30 hodin

Pátek

25. 10.
19.30 hodin

Úterý

22. 10.
18.00 hodin

Pondělí

21. 10.
19.30 hodin

Neděle

20. 10.
19.30 hodin

Čtvrtek

31. 10.
19.30 hodin

Úterý

29. 10.
19.30 hodin

Středa

2. 10.
19.30 hodin

Čtvrtek

3. 10.
19.30 hodin

Neděle

6. 10.
17.00 hodin

Neděle

6. 10.
19.30 hodin

Pátek

4. 10.
19.30 hodin

Předprodej: Informační centrum MěÚ, tel.: 465 514 271

Pokladna kina otevřena půl hodiny před začátkem představení
- tel.: 736 503 566 (telefon aktivní pouze půl hodiny před a během představení)

 - do 15 let nepřístupné,  - do 18 let nepřístupné

Cena vstupenky na 3D projekci nezahrnuje cenu brýlí (dospělí 30,-Kč, děti 30,- Kč, 
ke koupi vždy před 3D projekcí) 3D brýle lze používat opakovaně.

Rezervace a prodej vstupenek on-line na www.klubcentrum.cz

Informace: Klubcentrum v Ústí nad Orlicí, Lochmanova 1400,
tel.: 736 413 530, info@klubcentrum.cz

VLNY
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhla-
su. Film je inspirován skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu a jejich 
odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu. 
Drama / Thriller, Česká republika, 2024, 131 min.  Vstupné 140 Kč

JOKER: FOLIE A DEUX
*Chystané pokračování oscarového psychologického thrilleru o šíleném kriminálníkovi se zvráceným smyslem pro hu-
mor. Kromě Jokera (Joaquin Phoenix) se diváci mohou těšit také na příchod jeho partnerky Harley Quinn v podání Lady 
Gagy.
Krimi / Drama / Thriller, USA, 2024, 138 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

VETŘELEC: ROMULUS
Skupina mladých lidí ze vzdáleného světa čelí jedné z nejděsivějších a nejničivějších forem života ve vesmíru.
Sci-fi / Horor, USA, 2024, 119 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

 

MŮJ KAMARÁD TUČŇÁK
Samotářský rybář João (Jean Reno) se po osobní tragédii uzavře před lidmi. Když však objeví tučňáka, který osaměle 
plave oceánem pokrytý ropou, jeho prvním instinktem je pomoci mu. Navzdory obavám své manželky Marie (Adriana 
Barraza) přinese mořského ptáka domů a vyléčí ho. Tučňákovi dá jméno DinDim a po letech opět pocítí radost a také 
překvapení, jak nečekaně silné pouto mezi nimi vzniká. 
Drama / Rodinný, Brazílie / USA, 2024, 97 min., český dabing  Vstupné 130 Kč

 

JOKER: FOLIE A DEUX
*Chystané pokračování oscarového psychologického thrilleru o šíleném kriminálníkovi se zvráceným smyslem pro hu-
mor. Kromě Jokera (Joaquin Phoenix) se diváci mohou těšit také na příchod jeho partnerky Harley Quinn v podání Lady 
Gagy.
Krimi / Drama / Thriller, USA, 2024, 138 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

LONGLEGS
*Thriller Longlegs sleduje talentovanou agentku FBI Lee Harker (Maika Monroe), již pověří dopadnutím dlouho unika-
jícího sériového vraha (Nicolas Cage). Případ se zamotává a směřuje až k okultním motivacím, přičemž Harker odhalí 
osobní napojení na zabijáka a musí bojovat s časem, neboť v ohrožení může být další nevinná rodina.
Horor / Thriller / Krimi, USA, 2024, 101 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

BEETLEJUICE BEETLEJUICE 
Film Beetlejuice Beetlejuice je přímým pokračováním stejnojmenného hitu z roku 1988, kterým Tim Burton představil 
světu svou originální výtvarnou poetiku. Titulní strašidlo opět ztvárnil Michael Keaton.
Komedie / Fantasy, USA, 2024, 104 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

MIKI
*Divoká 90. léta přinesly množství příležitostí. Zejména pro ty, kteří se v chaosu změn zorientovali nejrychleji a s ros-
toucím úspěchem ztráceli poslední zábrany. Protože pravdu má ten, kdo má moc. Bez ohledu na to, jak ji získal. Film 
podle skutečného příběhu mafiánského bosse Mikuláše Černáka.
Thriller, Slovenská a Česká republika, 2024, 110 min., české titulky Vstupné 140 Kč

LEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII
*Lee jako válečná korespondentka a fotografka pro magazín Vogue se ocitá v první linii nejkrutějších bojů druhé svě-
tové války. Její hluboké pochopení a empatie pro ženy a bezhlasé oběti hrozných zločinů jí umožní vytvořit snímky 
zachycující jak křehkost, tak nezlomnou zuřivost a lidskou schopnost přežít, existovat, bojovat, bránit se a žít... 
Životopisný / Drama, Velká Británie / USA, 2023, 116 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

SABATON – THE TOUR TO END ALL TOURS
Ultimátní heavymetalový zážitek a oslava největšího turné Sabatonu v historii. Zažijte v kině monstrózní živé vystoupení 
legendární skupiny v koncertním filmu Sabaton – The Tour To End All Tours.
Hudební, Švédsko, 2024, 102 min.  Vstupné 300 Kč

VELKÝ PÁN
Volné pokračování loutkového dobrodružství z roku 2015. Malý pán společně se svou ženou Majolenkou provozuje kio-
sek s občerstvením pro obyvatele lesa. Žijí poklidným životem až do chvíle, kdy se objeví Dr. Zetko, prohnaný padouch, 
který v obyvatelích lesa podněcuje strach z Jeleňáků. 
Loutkový / Animovaný, Česká republika, 2024, 72 min.  Vstupné 140 Kč

TRANSFORMERS JEDNA
Animovaný film ze světa Transformers nám ukáže počátky oblíbených postav Optima Prima a Megatrona, když byli bu-
doucí nepřátelé pouhými dělníky a velkými kamarády. Snímek bude sledovat jejich dobrodružství na domovské planetě 
Cybertron, kde společně se svými parťáky dostanou velkou moc a schopnost se přeměňovat v auta. Společně musí 
bojovat, aby zachránili svou planetu před ničivým osudem
Animovaný / Akční / Dobrodružný, USA, 2024, 104 min., český dabing  Vstupné 150 Kč

JINÝ ČLOVĚK
*Příběh těžce znetvořeného muže, který dostane šanci na nový, lepší život. Po kompletní chirurgické rekonstrukci, která 
z něj udělá „Jiného člověka“, však paradoxně zjistí, že dřív mu možná bylo líp. Černá komedie Aarona Schimberga se 
stala festivalovým hitem letošního Sundance a Berlinale.
Thriller / Komedie / Drama, USA, 2024, 112 min., české titulky  Vstupné 140 Kč 

VELKÝ PÁN
Volné pokračování loutkového dobrodružství z roku 2015. Malý pán společně se svou ženou Majolenkou provozuje kio-
sek s občerstvením pro obyvatele lesa. Žijí poklidným životem až do chvíle, kdy se objeví Dr. Zetko, prohnaný padouch, 
který v obyvatelích lesa podněcuje strach z Jeleňáků. 
Loutkový / Animovaný, Česká republika, 2024, 72 min.  Vstupné 140 Kč

TRANSFORMERS JEDNA
Animovaný film ze světa Transformers nám ukáže počátky oblíbených postav Optima Prima a Megatrona, když byli bu-
doucí nepřátelé pouhými dělníky a velkými kamarády. Snímek bude sledovat jejich dobrodružství na domovské planetě 
Cybertron, kde společně se svými parťáky dostanou velkou moc a schopnost se přeměňovat v auta. Společně musí 
bojovat, aby zachránili svou planetu před ničivým osudem.
Animovaný / Akční / Dobrodružný, USA, 2024, 104 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

3D

3D

MORD – SENIOR KINO
Rodinná sešlost jako prase! Tak by se dala popsat každoroční zabíjačka, která probíhá v jedné rodině a v jedné chalupě 
stojící v zapadlé vísce na stejně zapadlém Osoblažsku.
Drama / Komedie, Česká a Slovenská republika, 2024, 85 min.  Vstupné 70 Kč

ROK VDOVY
Film Rok vdovy vypráví příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti životního partnera. Scénář vznikl volně podle 
deníků Zuzany Pokorné, které na pokračování a s velkým čtenářských ohlasem publikoval týdeník Respekt. V titulní roli 
exceluje herečka Pavla Beretová.
Drama, Česká a Slovenská republika / Chorvatsko, 2024, 109 min.  Vstupné 140 Kč

VÝJÍMEČNÝ STAV 
Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po sedmileté pauze na-
točil režisér Jan Hřebejk. Snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli své žárlivosti tajně opustí stanoviště na Blízkém 
východě, aby následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce. 
Komedie, Česká republika, 2024, 111 min.  Vstupné 150 Kč 

LEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII
*Lee jako válečná korespondentka a fotografka pro magazín Vogue se ocitá v první linii nejkrutějších bojů druhé svě-
tové války. Její hluboké pochopení a empatie pro ženy a bezhlasé oběti hrozných zločinů jí umožní vytvořit snímky 
zachycující jak křehkost, tak nezlomnou zuřivost a lidskou schopnost přežít, existovat, bojovat, bránit se a žít... 
Životopisný / Drama, Velká Británie / USA, 2023, 116 min., české titulky  Vstupné 140 Kč

VÝJÍMEČNÝ STAV 
Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný stav, kterou po sedmileté pauze na-
točil režisér Jan Hřebejk. Snímek o zahraničním reportérovi, který kvůli své žárlivosti tajně opustí stanoviště na Blízkém 
východě, aby následně z pražského bytu „vysílal“ nejaktuálnější zpravodajství z místa probíhající revoluce. 
Komedie, Česká republika, 2024, 111 min.  Vstupné 150 Kč 

ROZZUM V DIVOČINĚ
Co se stane robotovi, když se ocitne na opuštěném ostrově? Studio DreamWorks Animation, tvůrci série Jak vycvičit 
draka, v animovaném dobrodružství Rozzum v divočině tvrdí, že tu může najít srdce.
Animovaný / Dobrodružný / Rodinný, USA, 2024, 101 min., český dabing  Vstupné 140 Kč

ÚSMĚV 2
*První díl hororu Úsměv se stal před dvěma lety celosvětovým fenoménem. I proto teď jeho tvůrce Parker Finn přichází 
s novým příběhem, v němž bude diváky opět spolehlivě děsit jedna z nejnevinnějších věcí na světě – lidský úsměv.
Horor / Mysteriózní, USA, 2024, 124 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

VLNY
Dobový film Vlny režiséra Jiřího Mádla ukáže napínavé a doposud utajené příběhy novinářů Československého rozhla-
su. Film je inspirován skutečným příběhem skupiny novinářů mezinárodní redakce Československého rozhlasu a jejich 
odhodláním přinášet nezávislé zprávy za každou cenu. 
Drama / Thriller, Česká republika, 2024, 131 min.  Vstupné 140 Kč

KINO NASLEPO
Přijďte na promítání, aniž byste věděli, jaký film se na plátně objeví. Dle vlastní spokojenosti ohodnotíte snímek částkou, 
kterou si sami určíte při odchodu z kina. 
Komedie? Drama? Akční?  Dobrovolné odchodné

POKLAD
Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči 
dobrodružné komedie o hledání bohatství. To může být potopené v truhle na dně moře, zakopané v džungli na ostrově, 
ale možná je jen zapomenuté hluboko v našich srdcích.
Komedie / Dobrodružný, Česká republika, 2024, 100 min.  Vstupné 150 Kč

VENOM: POSLEDNÍ TANEC
Ve filmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný díl filmové trilogie, se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho 
z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2024, 105 min., české titulky  Vstupné 150 Kč

200% VLK
Hrdinný vlkodlak Freddy Lupin se cítí připraven vést vlkodlačí smečku! Jen kdyby byl víc... vlčí.
Animovaný / Dobrodružný, Austrálie, 2024, 85 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

POKLAD
Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické Indonésii. To jsou tři hlavní hráči 
dobrodružné komedie o hledání bohatství. To může být potopené v truhle na dně moře, zakopané v džungli na ostrově, 
ale možná je jen zapomenuté hluboko v našich srdcích.
Komedie / Dobrodružný, Česká republika, 2024, 100 min.  Vstupné 150 Kč

200% VLK
Hrdinný vlkodlak Freddy Lupin se cítí připraven vést vlkodlačí smečku! Jen kdyby byl víc... vlčí.
Animovaný / Dobrodružný, Austrálie, 2024, 85 min., český dabing  Vstupné 140 Kč 

VENOM: POSLEDNÍ TANEC
Ve filmu Venom: Poslední tanec, což je závěrečný díl filmové trilogie, se opět vrací Tom Hardy v roli Venoma, jednoho 
z nejlepších a nejkomplexnějších hrdinů comicsového světa společnosti Marvel
Akční / Dobrodružný / Sci-fi, USA, 2024, 105 min., český dabing Vstupné 150 Kč

JOKER: FOLIE A DEUX
*Chystané pokračování oscarového psychologického thrilleru o šíleném kriminálníkovi se zvráceným smyslem pro hu-
mor. Kromě Jokera (Joaquin Phoenix) se diváci mohou těšit také na příchod jeho partnerky Harley Quinn v podání Lady 
Gagy.
Krimi / Drama / Thriller, USA, 2024, 138 min., české titulky  Vstupné 130 Kč

TAJEMSTVÍ SMRTI
Celovečerní dokumentární film Viliama Poltikoviče se vydává na dobrodružnou cestu k otázkám kolem smrti a stra-
chu spojeného s ní. Prostřednictvím hereckého průvodce Jaroslava Duška prozkoumává, jak pomocí strachu ze smrti 
můžeme využívat a ovládat chování lidí. Film nahlíží na různé kulturní přístupy k tématu smrti, včetně těch, které smrt 
nevnímají jako strašák. Moderní věda, stejně jako tradiční moudrost, nabízí alternativní pohledy na smrt, které mohou 
změnit naše chápání života. Skrze osobní příběhy lidí, kteří překonali svůj strach ze smrti, nám film ukazuje, že přístup 
ke smrti může ovlivnit kvalitu našeho života. 
Dokumentární, Česká republika, 2024, 95 min.  Vstupné 140 Kč


